拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会青年部事業につきまして、
格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、早良商工会青年部主催チャリティゴルフコンペは、皆様方のご支援・ご賛同を頂き、今年度で

３２回目を迎え、下記の通り開催することとなりました。
つきましては、公務ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

【日  時】 令和６年１０月２日（水）７時３０分 スタート(最終組は１０時３０分スタートを予定)

※スタート３０分前に集合願います。 ※受付は６時３０分より開始

【場  所】 セブンミリオンカントリークラブ（早良区小笠木１０３－１ ℡８０４－７０００）

【目  的】 商工業者がゴルフを通じて、地域社会の福祉の増進にお役にたつと共に親睦交流を深め

ることにより地域振興に寄与する。

【プレー費】 セルフ   ：１０，６５５円

キャディ付き：１３，９５５円（先着２０組のみ）

※４人１組でお申し込みください。

※３Ｂ（スリーバック・１組３名様）の場合、価格が上がります。

【会  費】

【ﾁｬﾘﾃｨﾎｰﾙ】

【募集定員】

【寄 付 先】

【競技方法】

【申込期日】

【表 彰 式】

【参加賞・景品】

３,０００円

各１,０００円   ※２ホール

２００人（５０組）  ※先着順になります。

 地域の施設を予定

ダブルペリア方式（同スコアの場合は高齢順）、開催ゴルフ場のローカルルールを適用

申込書に記入の上、ご持参 orＦＡＸorメール

or ホームページより申込（https://www.sawara-sci.com/ charitygolf）

８月３０日（金）まで  ※〆切後は問い合わせください。

募集定員になり次第締切りますので、お早めにお申し込みください。

表彰式は行いません。前半のスコアで順位を決めます。        【HP 申込】

会計後、必ず受付にお立ち寄りください。

早良商工会青年部  部長  丸形 剛  （事務局担当：住吉・黒木）

TEL（０９２）８０４－２２１９ FAX（０９２）８０４－４４５５ MAIL：sawara@shokokai.ne.jp

 切り取り

第３２回早良商工会チャリティゴルフコンペ申込書             令和 ６年  月  日

ふりがな

氏   名

生年月日 事業所名 住所 ＴＥＬ ＦＡＸ

①

②

③

④

キャディ付き希望

有 / 無（どちらかに〇）
※Ⅰ.組合せ表は、①の方にＦＡＸいたします。

※Ⅱ.飲酒される方は車でのご来場はご遠慮下さい。